[image: ]

ГЛАВА
УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

от  13.11 .2023 года                                                          с.Усть-Щербедино

О проведении публичных слушаний по  проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Усть-Щербединского муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  ( с изм. и доп. вступ.в силу с 01.10.2023)«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решением Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.10.2021 № 132 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Усть-Щербединском  МО РМР» (с изменениями от 28.06.2022 г. №171)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные  слушаний по  проекту «Об утверждении Правил землепользования и застройки Усть-Щербединского  муниципального образования Романовского  муниципального района Саратовской области»
2. Провести публичные слушания 17.11.2023 года в 12.00 час. по местному времени в администрации Усть-Щербединского муниципального образования   Романовского муниципального района по адресу: Саратовская область, Романовский район, с. Усть-Щербедино, ул. Ленина, д.1а.
3. Образовать рабочую группу в следующем составе: О.А.Щербинина ,А.В.Щербинин,   Е.Е.Игнатова.
4. Предложение по вопросу, выносимому на публичные слушания, направлять по адресу: Саратовская область, Романовский район, с.Усть-Щербедино, ул. Ленина, д.1А .
5. Рабочей группе проводить регистрацию желающих выступить на публичных слушаниях 17.11.2023 года.
6. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на официальном сайте администрации Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области https://ustshherbedinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru// в сети «Интернет» и в информационном сборнике «Усть-Щербединский  вестник».
7. Заключение по результатам публичных слушаний обнародовать посредством размещения на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области https://ustshherbedinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru// в сети «Интернет» и в информационном сборнике «Усть-Щербединский  вестник».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Усть-Щербединского
муниципального образования                                           О.А.Щербинина

image1.png